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All. B) Modello di domanda 

 

              Al COMUNE DI TREVI 

Piazza Mazzini, 21 

           06039 TREVI (PG) 

 

              PEC: comune.trevi@postacert.umbria.it 

 

 

OGGETTO: RICHIESTA DI CONTRIBUTO ECONOMICO UNA TANTUM A SOSTEGNO 

DELLA SPESA SOSTENUTA PER LA TASSA RIFIUTI (TARI) DALLE UTENZE NON 

DOMESTICHE NELL'ANNO 2024. 

 

Il/la sottoscritto/a1 _____________________________________________________________ 

nato/a a ________________________________ Prov._______ il ____/____/_________ e residente 

in _________________________Prov.____,Via/Piazza________________________________, 

n.__, in qualita’ di: 

 Titolare dell’omonima ditta individuale; 

 Legale rappresentante della 

Società:______________________________________________________________  

con P.IVA .|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|, 

PEC:________________________________________________________________ 

tel.:______________________________Cell.:______________________________;  

CHIEDE  

 

Ai sensi della deliberazione della G.C. n.139 del 01/10/2024 e della determinazione del Responsabile 

dell’area finanziaria n. 54/464 del 09/10/2024 il contributo “una tantum” a sostegno della spesa 

sostenuta per la tassa rifiuti TARI dell’anno 2024 con le modalità e nella percentuale fissata nel 

relativo bando. 

A tal fine, consapevole del fatto che, in caso di dichiarazioni mendaci, verranno applicate nei propri 

riguardi, ai sensi dell’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445, le sanzioni previste dal vigente Codice 

Penale e dalle leggi speciali in materia di falsità negli atti: 

 

DICHIARA  

 

-  di essere soggetto passivo della tassa rifiuti TARI del Comune di Trevi (PG) e titolare di partita 

iva attiva; 

- di avere la sede operativa nel Comune di Trevi e tale sede operativa corrisponde ai locali oggetto 

della tassa rifiuti TARI per i quali si richiede il contributo; 

- di non trovarsi in stato di fallimento, liquidazione coatta, liquidazione volontaria, concordato 

preventivo ovvero in ogni altra procedura concorsuale prevista dalla legge fallimentare, da altre 

leggi speciali nonché dal D.lgs 12.01.2019 n. 14, né abbiano in corso un procedimento per la 

dichiarazione di una di tali situazioni; 

- di essere in possesso di DURC regolare; 

 
1 La domanda deve essere presentata esclusivamente dall’intestatario TARI. 
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- di essere in regola con il pagamento di tutti i tributi comunali alla data del 31/12/2023 ovvero di 

avere in corso un piano o di aver presentato un’istanza per un piano di rateizzazione per la 

regolarizzazione di annualità pregresse scadute. 

- di essere in possesso di un volume d’affari dell’anno 2023 di € ______________________ (come 

da idonea documentazione fiscale allegata) e quindi non superiore ad € 1.500.000,00; 

- di essere consapevole che non verranno esaminate le domande:  

• presentate a nome di soggetti non intestatari della tassa rifiuti TARI; 

• prive della dovuta sottoscrizione;  

• che non siano state presentate con le modalità previste dal bando in oggetto e/o che 

presentino dichiarazioni non complete o non chiare, non leggibili e quindi non consentano 

all’Ufficio la verifica del possesso dei requisiti previsti nel bando. 

 

INFINE DICHIARA 

di aver ricevuto l’informativa, ai sensi degli artt. 13 e 14 del Regolamento UE 2016/679 del 26/04/2016 (GDPR) relativo 

alla protezione della persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali,  nonché alla libera circolazione di tali 

dati, le informazioni, i dati e le notizie e le dichiarazione acquisite, di natura personale e sensibili, saranno trattati 

esclusivamente per l’espletamento e la erogazione del contributo presso il Comune di Trevi  in qualità di titolare e 

responsabile. 

I dati sopra richiesti verranno trattati dal Comune di Trevi (PG) in qualità di titolare del trattamento. Il richiedente di cui 

al presente avviso ha il diritto di conoscere i propri dati utilizzati dal Titolare. Nel caso in cui i dati non fossero del tutto 

corretti, l’interessato ha il diritto di aggiornamento, di rettifica, di integrazione dei propri dati; l’interessato ha inoltre 

diritto di opporsi al trattamento nonché, in caso di violazione di legge, alla cancellazione, all’anonimizzazione e al blocco 

dei dati trattati. 

 

CHIEDE INOLTRE 

 

- che il suddetto contributo eventualmente concesso, venga accreditato sul conto:  

 bancario     postale 

avente il seguente IBAN: 

 

____________________________________________________________________________ 

 

Intestato a: 

____________________________________________________________________________  

 

Luogo e data_________________  

Firma ___________________________  

 

Si allega, pena il mancato accoglimento della domanda: 

- Fotocopia non autenticata di valido documento d’identità in corso di validità del richiedente ai 

sensi dell’art. 38 del DPR 445/2000. (Non allegare in caso di sottoscrizione della presente 

domanda con firma digitale); 

 

- Copia di idonea documentazione fiscale da cui si evince il volume d’affari dell’anno 2023. 


